etiam adhuc currit prescriptio ut eleganter resoluunt Innocentius
 in. c. obz. 1. & rethit. spol. Panormitanus, & Felinus, in. c. euz de
 putari n. 7. & iudicij ita a fortiori existenti & honore, q. in oib;
 epus non representat nulla dubit. 2. etiam prescriptio ut eleganter
 resoluunt Panormitanus, in. c. 1. s. n. 2. & Felinus, n. 9. Pau-
 lus Parisius, n. 11. quae observatio non solum procedit in bonis particula-
 riter ad epus spectantibus, sed et in illis, quae epus & capitulo cotra-
 rium epus venerabilior persona sit nec nouus existat parte quem
 p. alius qd. p. se ipsum non pot. x. ff. in. l. si coez. w. ff. quae ad mo-
 dum reuirtur. docent s. relati interpretes et eleganter Balb,
 2. p. 6. partit. n. 7. Socinus Junior sr. 141. n. 10. vol. 2. lib. in
 practiciis questionib;. c. 34. n. 2. quae oia obseruanda sunt in
 quolibet legitimo impedimento. c. 1. s. c. ex transmissa. c.
 euz nobis. c. auditis. s. hoc th. c. q. diuersitate & reuisione pre-
 bendae sicut qd. in acta varianti obseruauimus, ideo dicendum
 e. quod si epus. v. hereticus. e. suspensus v. excoicatus
 euz in oib; & retr generalis reg. quae dicitur impeditis.
 agere non currere prescriptiones. d. c. ex transmissa. l. 1. s.
 fin. & annali except. qd. in. 3. nonnulli affirmauerunt
 in epus excoicato eo qd. excoicatus vtilitate sua etiam in iudi-
 cio esse possunt. c. dilecti. s. & except. q. dicendum e. pre-
 dictae sententiae non procedere ex. c. euz inter illo th. & ex. c. in-
 telleximus. s. & iudicij, q. excoicati nullo modo ut acto-
 res in iudicio esse possunt nec pbari. 3. in d. c. dilecti. v.
 capitulum excoicatus pparuit, q. p. locari, et non potius reiquae
 actoris partes gerebat quae via h. in iuris impedimenti indis-
 tincte procedant & factis impedimentis et uersus. e. factis
 impedimentis dicitur veluti si epus abren. e. in exiliis minus
 v. carceri detentus et huiusmodi impedimenta prescriptiones
 impedire docet tx in. c. q. diuersitate quatenus generaliter

procedit et indistincte ex quo sic intelligi debet lx non distingue
 mus. 37. ff. de recep. arbitri. Maria et senia p. bati ex l. unus ex
 socij. 34. §. fin. iuncta l. seq. ff. de reuictu rib, nullicorq. ubi qui non
 vitu reuictute pp facti impedimentuz qz fons aruit reuictutez
 temp. amittit. Ex qz hanc seniaz defendunt Gomezi in. S. m
 sus. n. 14. inst. de actionib, Babbu in th. de prescrip. v. p. 6. partii
 n. 23. intelligentes tē. in d. c. qz diuersitatez & impedimentis
 iuris, et illud particulare habere, qd prescriptionez impediant
 et si pueniant ex facte et culpa impediti seqtr Iass. in d. S. m
 sus. n. 26. ex qz hzc senia manifeste vincit, tum qz veru. e.
 tē in d. c. qz diuersitatez & oib, impedimentis taz facti quaz
 iuris intelligenduz. e. vt p. seqtr Iass. ubi s. n. 29. tum qz longe
 verius. e. impedimentuz ex culpa impediti puenient no im
 pedire prescriptionez vt docet tē in d. c. qz diuersitatez ubi ius elige
 di suspensio epō pp eius culpa ad Romanuz Pontificoz deuoluit
 docet gta. b. pbo suspensionis quaz sequitur Felinus in. c. cuz in
 ter n. 20. de exceptionib, ubi Philippus Dacius n. 47. —
 Quare in hac difficultate verissima senia e. iure civili pres
 criptionez n. oel indistincte currere, siue iuris siue facti impedi
 mentuz pariter dabatur et illis restitutio pp illa impedi
 ta siue ex edicto de minoribus si minores erant x. tē in. l. et
 ei ff. de minorib, siue ex clausula generali si maiores erant
 l. i. et p. totuz. ff. ex qz casū maiores. d. l. unus ex socij. §. finali
 iuncta l. seq qd in melius reformauit Iustinianus stituent
 nec minorib, nec impeditis currere prescriptionez l. i. et p. totuz
 C. in qz casū. l. i. §. fin. C. de annali except. cuz melius fuerit in
 principiis succurrere quaz post vulnerataz eaz remediuz que
 re. l. fin. C. in qz casū cuius vestigia secuti Pontifices stitue
 runt prescriptionez no currere n. impeditis siue iuris siue
 facti impedimentuz fuerit x. tē sic intelligenduz in d. c. qz
 diuer

diuersitate docet Ias. ubi s. n. 25. Parisius in. c. i. s. hoc. l. n. 19.
 Octavianus Jacit. Pedemontana. 69. n. 14. et Jacit. 215. n. 2. ex
 qua resolutione necessarium sequens. e. qualitercumq. q. d. impe
 dito non currere s. etiam prescriptiones nec q. honorem suffice
 re q. partes epi non gerit in oib. ac p. inde ceta reputat vacan
 et sicut s. vacantes ceta no. currit prescriptio ex no. et sic
 et ex oib. s. dictis, ex q. q. tenendum e. voluit q. a. arg. —
 Non obstat. q. m. ceta Romana in rebus ecclesiasticis p. bane
 prescriptiones. 30. annor. c. p. singulas. c. quicumq. c. placuit. ib. q. 3.
 c. sanctor. s. in. l. ex quo videtur suffrag. e. quadragenari
 az prescriptiones, cui difficultati variz assignantur interpreta
 tiones fuit. s. q. p. in d. c. sanctor. l. 6. et in d. iurib. p.
 dare in prescrip. que ab ceta aduersus laicor. p. cedit in qua
 tricennalis sufficit dicitur, nam. v. l. q. do ceta aduersus ceta
 prescribit, quaz in ter. p. ratione p. bavit q. t. p. b. aduersus
 ceta in. c. illud. s. hoc. l. quia in ter. p. h. c. interpretatio q. longe
 verius. e. hac in specie longi temporis prescriptiones sufficere
 sicut q. do priuatus. s. priuatus prescribit, vt eleganter resoluunt.
 Accur. p. b. excluduntur in auth. quas actiones. (et sacro. s.
 ceteri, que sequitur Paulus Castrensis l. n. 7. Ias. n. 14. Archidia
 conus in d. c. placuit n. 2. Panormitanus in d. c. sanctor. in fine Bal
 bus. 3. p. 6. partis. n. 7. Quare fuit secundus intellectus s. alle
 gata iura p. cedere in ceta prescrip. aduersus p. rona eccle
 siasticas et rebus intemporalib. et patrimonialib. in q. p. scri
 bendis idem ius obseruat q. d. in prescrip. re. ad laicos spec
 tantur obseruari. s. resoluimus defendunt Ias. in d. auth.
 quas actiones, cuius tenor defendunt, quaz plures quot. refer
 et regit. lib. 1. variaz resolutionum. c. 4. n. 3. ad fines. Nec
 obstat huius resolutioni clericos in bonis patrimonialib. gau
 dere priuilegio clericali s. q. t. ceter. receptaz p. b. iur. facul

De Prescrip. in. c. & Quarta. 4.

tatibus, in. c. fin. & vit. et honest. cler. cui e. gta. similis penult.^a
 in. c. ex literis & pignoris, qz dicendum e. illud pcedere so
 lummodo in casibus a iure ex pignis. ut eleganter alij adduc
 tis resolvent Balbus. i. p. 9. partis. q. 9. n. 2. Didacus Perez gta
 i. in. l. 3. tt. 2. lib. 1. ordinamenti, quz t3 observatio si vera est.
 veniret intelligenda quousq. prescriptio sine tt. pcedit auz ex
 istenti tt. sufficeret spatium longi temporis ex l. diurna
 C. de prescript. longi temporis. auz in bonis patrimonialibz clerici
 non in oibz a laicis distinguant, ut s. resoluimus et docet sb.
 ubi s. quousq. hzc interpretatio eadez rae vincit et ex eo
 qz longe aliena e. a vera relatione d. c. sanctorum auz verius
 sit Pontifices. b. et in iuris, s. allegatis loq & prescriptione
 qua ecclia aduersus eccliaz nitit, ut indicant ex pte illorum
 iurium qba. Quare fuit. 3. interpretatio prescripta iura in
 telligenda ee. & prescriptione eccliaz aduersus eccliaz in bonis
 t3 quo ad eccliaz ex privilegio operent, ut resoluuit Hormensis
 in summa & constitutionibz, n. 16. p. tx. in. c. placuit. i. v. b. q.
 3. c. si de terra s. de privilegij, cuius sentia ea fuit rae quia
 x. iuris reg. rae de facili ad suaz reuertit naturaz. l. riuu,
 23. 9. pactis ne pateret qd ex in specie dotis ff. de pactis
 similiter ius qd ex privilegio operit non ita fortius iudicatur
 sicut illud qd ius cois operit x. tx. in. l. eius militis s. militia
 missus ff. de militari testam. Quincit t3 hzc interpretatio
 tum qz diuinataria e. tum etz qz tx. in d. c. p. singular. d. c.
 quozq. d. c. placuit. d. c. sanctorum generaliter et indistincte locunt
 nulla facta distinctione privilegij et iuris cois qd dicitur generaliter
 ee indistincte prescripta iura intelligenda ee. nec s. observanduz ex d. c.
 placuit. i. v. b. q. 3. d. c. si de terra & privilegij qz triginta an
 norum spatium pbatuz e. auz illa iura correcte sint ex. c. ac
 cedentibz. 19. illo tt. & privilegij ubi 40. annorum spatium